
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/204/16 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXII/193/16 Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 16 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/193/16 Rady Gminy Pilchowice z dnia 16 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pilchowice, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z dnia 23 czerwca 2016 r. poz. 3451, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie  

w następujący sposób: 

1) w § 8 ust. 4 słowa „§ 15” zastępuje się słowami „§ 17”, 

2) w § 8 ust. 5 słowa „§ 15” zastępuje się słowami „§ 17”, 

3) w § 25 ust. 1 słowa „§ 21” zastępuje się słowami „§ 24”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 4319


		2016-08-19T06:21:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




